
Projekt: 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304

Název projektu digiDozent - cesta k univerzálnímu digitálnímu lektorovi a organizátorovi vzdělávacích aktivit

Název projektu v angličtině digiDozent - the way to a universal digital lecturer and organizer of educational activities

Akronym digiDozent

Kód podání (Submission ID) 1678843

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 36 000,00

Mezinárodní projektová setkání 17 250,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 147 702,00

Organizace diseminačních akcí 10 300,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 8 466,00

Mimořádné náklady 8 000,00

Celková výše přiděleného grantu 227 718,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

1/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Administrative support staff 46 4 248,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Managers 123 29 502,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Teachers/Trainers/Researchers 560 99 210,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Technicians 121 14 742,00

Celkem 850 147 702,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Konference č.1 - Německo (Norimberk) DE - Německo 10 6 2 200,00

E2: Kulatý stůl - Rakousko (Vídeň) AT - Rakousko 15 3 2 100,00

E3: Konference č.2 - Česká republika (Norimberk) CZ - Česká republika 40 10 6 000,00

Celkem 65 19 10 300,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 1 - CZ 
(Plzeň)

6 3 450,00

M2: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 2 - AT 
(Wien)

8 4 600,00

M3: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 3 - DE 
(Norimberk)

8 4 600,00

M4: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 4 - AT 
(Wien)

8 4 600,00

Celkem 30 17 250,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

2/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 8 1 440,00 0 0,00 24 8 0 0 2 544,00 0 0,00

C2 9 1 620,00 0 0,00 27 9 0 0 2 862,00 0 0,00

Celkem 17 3 060,00 0 0,00 51 17 0 0 5 406,00 0 0,00

Mimořádné náklady

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Produkční technika realizátora (1) - technika pro výrobu obsahu (multimediální PC, 
střih, audiotechnika)

2 000,00

Celkem 8 000,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

3/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince bfz o.p.s.

Role organizace Coordinator

IČ 27966119

Právní forma OBECNE PROSPESNA SPOLECNOST

Adresa Provaznicka 16 - 35002, Cheb - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ27966119

OID E10205648

bfz o.p.s.

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

4/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Oficiální název organizace v latince VYSOKA SKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKA V PRAZE

Role organizace Partnerská organizace

IČ 60461373

Právní forma UNKNOWN

Adresa TECHNICKA 5 000
 - 166 28, PRAHA - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ60461373

OID E10208864

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ PRAHA01

VYSOKA SKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKA V PRAZE

Oficiální název organizace v latince Stredni zdravotnicka skola a vyssi odborna skola Cheb

Role organizace Partnerská organizace

IČ 00669733

Právní forma UNKNOWN

Adresa Hradební 58/10 - 35002, Cheb - Česká republika

Země Česká republika

OID E10130029

Stredni zdravotnicka skola a vyssi odborna skola Cheb

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

5/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Oficiální název organizace v latince OSTERREICHISCHES INSTITUT FUR BERUFSBILDUNGSFORSCHUNG

Role organizace Partnerská organizace

IČ 718743404

Právní forma VEREIN

Adresa MARGARETENSTRASSE 166/2 STOCK - 1050, WIEN - Rakousko

Země Rakousko

DIČ (je-li relevantní) ATU16372805

OID E10061738

OSTERREICHISCHES INSTITUT FUR BERUFSBILDUNGSFORSCHUNG

Oficiální název organizace v latince Berufliche Fortbildungszentren der Bayerischen Wirtschaft (bfz) gGmbH

Role organizace Partnerská organizace

IČ 121447

Právní forma GEM GMBH

Adresa Infanteriestrasse 8 - 80797, Muenchen - Německo

Země Německo

DIČ (je-li relevantní) DE129514203

OID E10108799

Berufliche Fortbildungszentren der Bayerischen Wirtschaft (bfz) gGmbH

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

6/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

bfz o.p.s.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 53 540,00

Organizace diseminačních akcí 6 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 4 980,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 3 200,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 83 170,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M2: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 2 - AT 
(Wien)

2 1 150,00

M3: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 3 - DE 
(Norimberk)

2 1 150,00

M4: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 4 - AT 
(Wien)

2 1 150,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

7/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Administrative support staff 30 2 340,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Managers 40 6 560,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Teachers/Trainers/Researchers 270 36 990,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Technicians 75 7 650,00

Celkem 415 53 540,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: Konference č.2 - Česká republika (Norimberk) CZ - Česká republika 40 10 6 000,00

Celkem 40 10 6 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 5 900,00 0 0,00 15 5 0 0 1 590,00 0 0,00

C2 5 900,00 0 0,00 15 5 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 10 1 800,00 0 0,00 30 10 0 0 3 180,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

8/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mimořádné náklady

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Produkční technika realizátora (1) - technika pro výrobu obsahu (multimediální PC, střih, audiotechnika) 2 000,00

Celková výše přiděleného grantu 3 200,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

9/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Berufliche Fortbildungszentren der Bayerischen Wirtschaft (bfz) gGmbH

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 43 355,00

Organizace diseminačních akcí 2 200,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 992,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 1 200,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 58 197,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 1 - CZ 
(Plzeň)

2 1 150,00

M2: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 2 - AT 
(Wien)

2 1 150,00

M4: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 4 - AT 
(Wien)

2 1 150,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

10/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Administrative support staff 5 655,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Managers 30 8 400,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Teachers/Trainers/Researchers 130 27 820,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Technicians 40 6 480,00

Celkem 205 43 355,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Konference č.1 - Německo (Norimberk) DE - Německo 10 6 2 200,00

Celkem 10 6 2 200,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 2 360,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

C2 2 360,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

Celkem 4 720,00 0 0,00 12 4 0 0 1 272,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

11/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mimořádné náklady

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Celková výše přiděleného grantu 1 200,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

12/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



OSTERREICHISCHES INSTITUT FUR BERUFSBILDUNGSFORSCHUNG

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 42 935,00

Organizace diseminačních akcí 2 100,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 996,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 1 200,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 55 531,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 1 - CZ 
(Plzeň)

2 1 150,00

M3: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 3 - DE 
(Norimberk)

2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

13/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Administrative support staff 5 785,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Managers 45 13 230,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Teachers/Trainers/Researchers 120 28 920,00

Celkem 170 42 935,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: Kulatý stůl - Rakousko (Vídeň) AT - Rakousko 15 3 2 100,00

Celkem 15 3 2 100,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 1 180,00 0 0,00 3 1 0 0 318,00 0 0,00

C2 1 180,00 0 0,00 3 1 0 0 318,00 0 0,00

Celkem 2 360,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

14/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mimořádné náklady

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Celková výše přiděleného grantu 1 200,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

15/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Stredni zdravotnicka skola a vyssi odborna skola Cheb

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 3 936,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 498,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 1 200,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 15 084,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M2: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 2 - AT 
(Wien)

2 1 150,00

M3: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 3 - DE 
(Norimberk)

2 1 150,00

M4: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 4 - AT 
(Wien)

2 1 150,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

16/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Administrative support staff 3 234,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Managers 4 656,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Teachers/Trainers/Researchers 20 2 740,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Technicians 3 306,00

Celkem 30 3 936,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C2 1 180,00 0 0,00 3 1 0 0 318,00 0 0,00

Celkem 1 180,00 0 0,00 3 1 0 0 318,00 0 0,00

Mimořádné náklady

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Celková výše přiděleného grantu 1 200,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

17/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



VYSOKA SKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKA V PRAZE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 3 936,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 1 200,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 15 736,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 1 - CZ 
(Plzeň)

2 1 150,00

M2: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 2 - AT 
(Wien)

2 1 150,00

M3: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 3 - DE 
(Norimberk)

2 1 150,00

M4: Mezinárodní projektové setkání partnerů č. 4 - AT 
(Wien)

2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

18/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Administrative support staff 3 234,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Managers 4 656,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Teachers/Trainers/Researchers 20 2 740,00

O1: Tvorba modulárního kvalifikačního konceptu, pilotní ověření 
a evaluace

Technicians 3 306,00

Celkem 30 3 936,00

Mimořádné náklady

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mobílní pracoviště pro lektora (5x) - notebooky pro 5 pracovišť 1 200,00

Celková výše přiděleného grantu 1 200,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094304 - 

19/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094304 Datum: 17.03.2021


